
001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 10/03/2025 au 14/03/2025

Bio Régional Plat signature Produit labellisé Origine France

 

°4.5 compo egalim

Lu
nd

i Betteraves Bio  - Vinaigrette du chef
Raviolis Bio Teddy Cheese sauce tomate
Palet Breton 
Compote fraîche pomme Bio framboise 

M
ar

di
Jambon blanc Label Rouge
/Galette végétarienne
Coquillettes Bio 
Fromage à la coupe
Flan au chocolat

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i Hachis parmentier de Boeuf (VBF) croûte de Betteraves 

/Parmentier de Lentilles
Coulis de fraise
Gâteau du chef aux pralines roses

Ve
nd

re
di

Pâté de campagne Label Rouge
/Salade de pois chiche à l'orientale - Vinaigrette du chef
Poisson pané 100% filet MSC 
/Beignets de chou fleur
Pommes de terre et épinards béchamel 
Pointe de brie paysan breton 
Banane Bio 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Du 10/03/2025 au 14/03/2025

Bio Régional Plat signature Produit labellisé Origine France

 

Pique nique

Lu
nd

i

Jus de fruit
Pain de mie - Fromage Mme Loik à tartiner - Jambon de dinde (froid) Sans porc
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
ar

di
Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

M
er

cr
ed

i
Je

ud
i

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 

Ve
nd

re
di

Jus de fruit
Sandwich jambon de dinde, fromage fondu
Chips
Pomme Bio 
Madeleine La Trinitaine 



001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 10/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Chips Chips

Compote fraîche pomme Bio framboise Pomme à compote, Framboise, Concentré de
fruit Sulfites

Fromage Mme Loik à tartiner Fromage Lait

Jambon de dinde (froid) Sans porc Jambon à la dinde

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pain de mie Pain de mie Gluten, Lait

Palet Breton Palet breton Gluten, Lait, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Raviolis Bio Teddy Cheese sauce tomate
Pâtes farcies, Ail, Sel fin, Origan/Marjolaine,
Oignon, Tomate, Carotte, Sucre semoule,
Huile, Farine de blé, Eau, Tomate

Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 11/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Coquillettes Bio Sel fin, Huile, Coquillettes Gluten

Flan au chocolat Flan nappé/lait gélifié Lait

Fromage à la coupe Fromage à pâte molle Lait

Galette végétarienne Galette végétale au soja Gluten, Oeufs, Soja

Jambon blanc Label Rouge Jambon blanc Lait

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 13/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Coulis de fraise Coulis

Gâteau du chef aux pralines roses
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile,
Fromage blanc, Praline et praliné

Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites



Plats Ingrédients Allergènes

Hachis parmentier de Boeuf (VBF) croûte de
Betteraves

Ail, Purée PDT flocon, Chapelure, Eau,
Tomate, Échalote, Oignon, Egrené au boeuf,
Persil, Sel fin, Poivre blanc, Betterave

Gluten, Lait, Sulfites

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Parmentier de Lentilles Purée PDT flocon, Eau, Sel fin, Oignon, Huile,
Tomate, Tomate, Lentille verte Lait, Sulfites

Pomme Bio Pomme

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

001 - Ecole- ND de Tourbian - Serv1_ Guipavas
Le 14/03/2025

Plats Ingrédients Allergènes

Banane Bio Banane

Beignets de chou fleur Chou fleur Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Jus de fruit Jus d'oranges

Madeleine La Trinitaine Madeleine Gluten, Oeufs

Pointe de brie paysan breton Brie Lait

Poisson pané 100% filet MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Pomme Bio Pomme

Pommes de terre et épinards béchamel Pomme de terre, Sel fin, Farine de blé, Huile,
Lait en poudre, Eau, Muscade, Epinard Gluten, Lait

Pâté de campagne Label Rouge Pâté de campagne Gluten, Lait, Oeufs

Salade de pois chiche à l'orientale Pois chiche, Sel fin, Moutarde, Vinaigre
d'alcool, Huile Moutarde, Sulfites

Sandwich jambon de dinde, fromage fondu Pain viennois, Jambon à la dinde, Crème de
fromage Gluten, Lait

Vinaigrette du chef Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites


